



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Finn Borg Holding ApS**

Havneparken 11, 11. tv, 7100 Vejle

CVR-nr. 30 55 41 67

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2026.

---

Finn Borg  
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Finn Borg Holding ApS  
Havneparken 11, 11. tv  
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 55 41 67  
Stiftet: 26. juni 2007  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Finn Borg

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at investere i værdipapirer.

Årsregnskabet er afsluttet med et overskud på kr. 1.706.317 mod et overksud i 2024 på t.kr. 2.771.  
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2025 kr. 32.212.416

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-102.180</b>	<b>-108</b>
1 Personaleomkostninger	-72.144	-62
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.733	-85
<b>Driftsresultat</b>	<b>-259.057</b>	<b>-255</b>
Andre finansielle indtægter	2.085.268	3.789
Øvrige finansielle omkostninger	-111.670	-34
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.714.541</b>	<b>3.500</b>
Skat af årets resultat	-8.224	-729
<b>Årets resultat</b>	<b>1.706.317</b>	<b>2.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000
Disponeret fra overført resultat	-1.293.683	-229
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.706.317</b>	<b>2.771</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.124	99
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.124</u>	<u>99</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	32.363.226	33.469
Andre tilgodehavender	490.142	581
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.853.368</u>	<u>34.050</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>32.867.492</u></b>	<b><u>34.149</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger	64.892	82
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>64.892</u></b>	<b><u>83</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.932.384</u></b>	<b><u>34.232</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	126.000	126
Overført resultat	29.086.416	30.380
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>3.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.212.416</u></b>	<b><u>33.506</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	257.757	632
Anden gæld	<u>462.211</u>	<u>93</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>719.968</u>	<u>725</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>719.968</u></b>	<b><u>725</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>32.932.384</u></b>	<b><u>34.232</u></b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi

## Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>72.144</u>	<u>62</u>
	<b><u>72.144</u></b>	<b><u>62</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>21.855.415</u>	<u>10.507.811</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.607.634</u>	<u>217.277</u>